

POMYSŁY NA PREZENTY OD COS – NIE TYLKO NA ŚWIĘTA



COS prezentuje wyselekcjonowaną kolekcję prezentów - idealnych nie tylko na Święta. Od wyrazistych akcesoriów, przez oryginalne drobiazgi, po ciepłe swetry - każdy element odzwierciedla ponadczasowy styl marki i jej bezkompromisową jakość.

Produkty wyróżniają się różnorodnością materiałów i tekstur, co przejawia się w ciekawej interpretacji zimowych warstw i kontrastów. Sezonowe odcienie czerwieni i metaliczne wykończenia harmonijnie komponują się neutralnymi tonacjami oraz wzorami. Drapowane szale z delikatnego jedwabiu i zdobione cekinami dodatki, ułatwiają naturalną zmianę stylizacji z dziennej na wieczorową. Pikowane torby z miękkiej skóry doskonale współgrają z modnymi, pluszowymi fakturami, czy biżuterią, wykonaną z materiałów pochodzących z recyklingu.

Luksusowe dzianiny łączą się z nowoczesnymi włóknami i zrównoważonymi materiałami. Miękkie, zimowe swetry, szale i czapki zostały wyprodukowane z surowców spełniających wymogi "Good Cashmere Standard", a także z wełny RWS i moheru RMS. W tym sezonie powróciły również kocy z owczej wełny i kaszmiru, stworzone we współpracy ze szkocką marką Begg x Co.

COS

Kolekcja świątecznych prezentów COS jest już dostępna zarówno w sklepach stacjonarnych, jak i online na całym świecie.

Zdjęcia: [pobierz](#)

O marce COS

Inspirowana współczesną kulturą marka modowa z siedzibą w Londynie, znana jest z innowacyjnych projektów, które są tworzone, by przetrwać próbę czasu i zmieniające się trendy. COS koncentruje się na jakości i zrównoważonym rozwoju. Tworzy unikatowe kolekcje, które łączą funkcjonalność z ponadczasowym stylem. Eksperymentalne detale oraz innowacyjne materiały są nieustannie rozwijane, uwzględniając najnowsze osiągnięcia w dziedzinie sztuki krawieckiej i zapewniając przemyślane wykorzystanie włókien, niezależnie czy są one poddane recyklingowi, odnawiane, czy pozyskiwane w sposób zrównoważony.

[@cosstores](#)

[COS.com](#)

Aby uzyskać więcej informacji, prosimy o kontakt z:

Karolina Łydzba
Prêt-à-Porter PR
karolina@pretaporter-pr.com
+ 48 791 404 455

Petra Kosorić -Kielczewska
Prêt-à-Porter PR
petra@pretaporter-pr.com
+48 662 033 133

O marce Begg x Co.

Begg x Co. to firma specjalizująca się w projektowaniu i produkcji ekologicznej dzianiny z kaszmiru, a także akcesoriów i wyposażenia wnętrz, utrzymanych w nowoczesnym stylu. Ich manufaktury zlokalizowane są w Ayr na zachodnim wybrzeżu Szkocji oraz w Hawick, zwanym "Domem Kaszmiru", w Scottish Borders. Krajobraz Szkocji, z jej dzikimi wybrzeżami, majestatycznymi górami i zachwycającym niebem oraz kontrastującymi, surowymi, miejskimi obszarami, od lat inspiruje kolekcje Begg x Co. Niezwykłe podejście do koloru ma swoje źródło w odważnym wyrażaniu siebie i promowaniu autentycznego stylu życia, za pomocą rzemieślniczych produktów. Poprzez łączenie tradycyjnych technik z innowacyjnym designem i nowoczesną technologią, każda kolekcja Begg x Co opiera się na odpowiedzialnym rzemiośle, dążąc do utrzymania najwyższych standardów i dobrostanu zwierząt.

[@beggxco](#)

[beggxco.com](#)